ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

« 05 » февраля  2018 г.                                                            № 47/2-4

г. Тырныауз

О наделении членов Эльбрусской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса полномочиями по составлению

протоколов об административных правонарушениях

 В соответствии с пунктом 21.2

статьи 29 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 5

статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях Эльбрусская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Уполномочить членов Эльбрусской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса Джаппуева Даниала Мажитовича,

Карданова Юрия Лелевича, Ахматова Ильяса Хасановича, на составление

протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных

статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах

Избирательной комиссии Кабардино-Балкарской Республики и местной

администрации Эльбрусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                   Д.М. Джаппуев

Секретарь                                                                         С.М. Жабоев

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=641
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=65
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=73
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=78
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=653
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=100217
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=94
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=664
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=125
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=174
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=677
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117342;fld=134;dst=683